

سریال وضعیت سفید در شبکه سه



سریال وضعیت سفید به تهیه کنندگی محمد رضا شفیعی با رویکرد دفاع مقدس در 26 قسمت 42 دقیقه ای به زودی از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

جام جم آنلاین: سریال وضعیت سفید به تهیه کنندگی محمد رضا شفیعی با رویکرد دفاع مقدس در 26 قسمت 42 دقیقه ای به زودی از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

به گزارش جام جم آنلاین، محمد رضا شفیعی تهیه کننده سریال وضعیت سفید در گفت و گو با روابط عمومی رسانه گفت: سریال وضعیت سفید قصد دارد تأثیرات وحدت بخش و مهرآفرین هشت سال دفاع مقدس و برکات آن را به تصویر بکشد.

شفیعی خاطر نشان کرد: ساخت موسیقی سریال وضعیت سفید توسط سهراب پورناظری با همکاری 80 نوازنده اوکراینی در این کشور ادامه دارد. موسیقی سریال وضعیت سفید شامل 50 دقیقه سمفونی و 150 دقیقه ارکسترال ایرانی می باشد. ضمناً غیر از تیتراژ پایانی چند خواننده دیگر قرار است برای بخش هایی از سریال قطعه هایی را بخوانند. که می توان از حسام الدین سراج، علیرضا قربانی و جلال محمدیان نام برد.

وی در ادامه افزود: کار ساخت تیتراژ سریال وضعیت سفید توسط ساسان توکلی فارسانی در حال انجام می باشد و موسیقی تیتراژ پایانی را نیز خسرو پورناظری ساخته است.

وی درباره وضعیت تدوین سریال گفت: هم اکنون کار در مراحل تدوین نهایی توسط خشایار موحدیان و سودابه سعیدنیا قرار دارد و جلوه های ویژه و صداگذاری آن با همکاری سید حسن ایزدی و مهرشاد ملکوتی رو به اتمام است.

شفیعی داستان وضعیت سفید را درباره خانواده ای متشکل از چند خواهر و برادر در زمان موشکباران دانست که رای دوری از حملات دشمن ساکن باغ مادرشان در روستایی واقع در حومه تهران می شوند. روستایی که تبدیل به محل اسکان بخشی از اهالی جنگ زده شده است. استقرار این خانواده در باغ و همجواری آنها با مردم روستا که در اوج همدلی بسر می برند، حوادث گوناگونی را برای خانواده رقم می زند که باعث درک آنها از مشکلات یکدیگر و ریشه های بی اهمیت اختلافاتشان می شود.

بازیگرانی مانند: عرفان ابراهیمی، ستاره اسکندری، مونا احمدی، افسانه بایگان، حسن پورشیرازی، افسانه چهره آزاد، سیما خزرآبادی، امیرحسین رستمی، شیرین زنگنه، اسماعیل سلطانی، علی سلیمانی، فرهاد شریفی، مهین شهابی، شیرین شهباززاده، ناصر شهریاری، عباس غزالی، یونس غزالی، امیر کاظمی، لیندا کیانی، سهیلا گلستانی، پوراندخت مهیمن، رابعه مدنی، آشا محرابی، عزت الله مهرآوران، اصغر نقی زاده، سارا همتی در این سریال به ایفای نقش پرداخته اند.